平成24年9月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成23年10月1日～平成24年3月31日）

平成24年9月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年10月1日～平成24年9月30日）

平成24年9月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成23年10月1日～平成24年3月31日)

平成24年9月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年10月1日～平成24年9月30日）

修正の理由
  売上高につきましては、依然として厳しい受注競争が継続している中で、民間企業からの大口受注が貢献しております。
一方、利益面につきましては、売上原価や販売費及び一般管理費の抑制に努めたものの、受注競争の激化等が影響した
ことで利益率の低下をまねくなど、前回発表予想を下回る見込みであります。

※本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断
する一定の前提に基づいており、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

以 上

平成24年5月11日
各 位

上場会社名 株式会社 ダルトン
代表者 代表取締役社長 矢澤 英人
（コード番号 7432）
問合せ先責任者 代表取締役副社長 東郷 武
（TEL 03-3549-6805）

業績予想の修正に関するお知らせ

  最近の業績動向を踏まえ、平成23年11月14日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたので
お知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益 1株当たり四半期純
利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 9,927 776 700 650 53.28
今回修正予想(B) 10,088 495 432 431 30.79
増減額(B-A) 161 △281 △268 △219
増減率(%) 1.6 △36.2 △38.3 △33.7
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年9月期第2四半期）

8,736 416 357 289 27.82

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 16,795 503 347 240 19.67
今回修正予想(B) 17,823 381 251 200 14.29
増減額(B-A) 1,028 △122 △96 △40
増減率(%) 6.1 △24.3 △27.7 △16.7
（ご参考）前期実績
（平成23年9月期）

16,037 432 305 427 35.04

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 9,178 700 658 641 52.54
今回修正予想(B) 9,122 329 284 277 19.79
増減額(B-A) △56 △371 △374 △364
増減率(%) △0.6 △52.9 △56.8 △56.7
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年9月期第2四半期）

7,942 299 248 257 24.78

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 14,900 321 234 200 16.39
今回修正予想(B) 16,066 207 127 108 7.71
増減額(B-A) 1,166 △115 △108 △93
増減率(%) 7.8 △35.7 △45.9 △46.3
（ご参考）前期実績
（平成23年9月期）

14,196 200 93 296 24.26